
 
 

1

  

 

 

 
 

Programma Operativo Regionale 2007 IT161PO010 FESR Sicilia 

 
Istituto Comprensivo 

“P.Carrera” 
Militello in val di Catania 

Programma Operativo Regionale: “Ambienti per l’apprendimento” 2007 IT 05 1 PO 004 FESR 
. Avviso Prot. Num. AOODGAI/5685 del 20/04/2011. 

B-1.A-FESR04-POR-SICILIA-2011-1631  
 
Prot. n  6066/C14-1                               Militello in Val di Catania 28/11/2011  
 

Oggetto: aggiudicazione provvisoria di gara - proge tto  B-1.A-FESR04-POR-SICILIA-2011-1631  
laboratori e strumenti per  l’apprendimento delle c ompetenze di base nelle istituzioni scolastiche del  
I ciclo –Matematica e scienze- lotto n.1 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto il progetto B-1.A-FESR04-POR-SICILIA-2011-1631 laboratori e strumenti per  l’apprendimento delle 
competenze di base nelle istituzioni scolastiche del I ciclo –Matematica e scienze, autorizzato con nota Prot. 
n. AOODGAI/ 10373 del 15/09/2011 della Direzione Generale per gli Affari Internazionali - Ufficio IV- MIUR; 
Vista  la circolare straordinaria AOODGAI/5685 del 20/04/2011 attuativa del piano di accelerazione della 
spesa relativa alla Programmazione dei Fondi Strutturali 2007/2013 ex Delibera Cipe n. 1/2011; 
Vista la procedura di gara attivata con bando Prot. n° 5483/C14-1 del 25/10/2011- CIG Z950202CE1 - 
CUP H78G11000890007 
Vista la nota Prot. n. 5741/C14-1 del   09/11/2011 con cui il dirigente scolastico ha disposto la formazione 
della commissione tecnica per l’apertura delle buste e l’aggiudicazione delle offerte; 
Vista  la comunicazione prot. n 5858/C14-1 del15/11/2011 di riapertura dei termini di scadenza del bando per 
il lotto n.1 del progetto B-1.A-FESR04-POR-SICILIA-2011-1631 
Visti gli atti relativi al procedimento di gara ed, in particolare, il verbale della commissione tecnica Prot. n  
6063/C14-1 del 28/11/2011in cui è riportato il prospetto comparativo delle offerte e la relativa graduatoria; 
Constatata  la regolarità degli atti della procedura di gara; 
         

DETERMINA 
Di approvare l’aggiudicazione provvisoria della fornitura in oggetto alla seguente ditta: 
Lotto N°1 ( apparecchiature informatiche) ditta CE. S.IN. srl, Via Sgroppillo 131, 95027 San Gregorio (Ct) 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto al dirigente scolastico entro il termine di 5 
(cinque) giorni dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. 
Decorso tale termine, senza che vi sia stata opposizione, il presente provvedimento e la relativa 
aggiudicazione di gara si intenderanno definitivi. 
        
                                                                                      Il Dirigente Scolastico 
                            prof.ssa Elvira Corrao 


